1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                               № 889                                        г. Цимлянск

О внесении измененийв постановление

Администрации Цимлянского района от

02.07.2020 № 456 «Об утверждении перечня

муниципальныхуслуг, предоставляемых

через МФЦ АдминистрациейЦимлянского

района, отраслевыми (функциональными)

органами Администрации Цимлянского

района, муниципальными бюджетными

учреждениями Цимлянского района»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 07.11.2023 № 854 «О внесении изменений в постановление Администрации

Цимлянского района № 728 от 18.08.2022 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные

организации, реализующие образовательные программы дошкольного

образования», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлениюАдминистрации Цимлянского

района от02.07.2020 № 456 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых через МФЦ Администрацией Цимлянского района,

отраслевыми (функциональными)органами Администрации Цимлянского

района, муниципальными бюджетными учреждениями Цимлянского района»

изменения, исключив из раздела Образование строки 2, 3.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации Цимлянского района